Secretarla Municipal de Saúde
Rua Major Matheus. 07 Vda dos Lavradores .

CEP 186009-083Foncíax(014)3811 '100

saude@bolucatu sp.gov.br BOTUCATU

Oficio 119/2015
CLM/jslo

Botucatu. 16 de julho de 2015

Em resposta ao requerimento 510. da sessão ordinária do dia

22/06/2015. da Câmara Municipal de Vereadores de Botucatu. informo:

Já foram realizados estudos para a construção de uma base nova para o

SAMU 192 Regional Botucatu. porém necessitamos angariar recursos

financeiros para tal elaboração. O custo estimado para tal construção é de RS

1.500.000,00.

Existem trabalhos conjuntos no intuito de tentar conseguir tal recurso

através de emendas parlamentares, mas ainda não foi possivel tal conquista.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Cláudio Lucas Miranda

Secretário Municipal de Saúde de Botucatu

limo Senhor
André Rogério Barbosa

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Botucatu